
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - Девушки / Группа A

  Дата и время проведения   20 июля 2024 0:00   Место проведения

  Спартак   УОР №5 - Мастер-Сатурн

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арбенина Марта
Бусарева Арина
Быковская Валерия
Емельянова Анастасия
Живкович Милена
Жукова Елизавета
Залуговская Алина
Иванова Виктория
Кладчихина Елизавета
Коликова Анна
Кузнецова Варвара
Малюга Софья
Нечаева Алиса
Позднякова Юлия
Тришина Евгения
Худолей Елизавета

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонова Дарья
Арещенко Кристина
Березуцкая Виктория
Бочарова Елизавета
Ванжилова Екатерина
Данилова Анастасия
Дроздович Ульяна
Еланская Эвелина
Еськова Александра
Забродина Дарья
Зверева Дарья
Иванова Анастасия
Ли Эвелина
Продан Ева
Сухорукова Екатерина
Таболина Маргарита
Темченко Мадонна
Тухватулина Евгения
Устименко Вера
Хахина Ева
Четвертных Татьяна
Чеченова Елена

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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